SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DEJOINVILLE
R.ua Dona Francisca, 8300 - Bloco U - Zona !ndustrial Norte - CEP 89219-600 - JOINvILLE - $c

TELEFONE (47) 3204-7400

PORTARIA N.' 132/2018/DCTJ, DE 1 8 DE DEZEMBRO DE 2018

A DlliETORA DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA.
no uso de suas atribuiçõeslegais.

RESOLVE

Art. I' Designam o proíêssor Leonel Rincon Cancino como supervisor do
Laboratório de Motores de Comi)estão Interna, atribuindo a carga llorária semanal de oito horas
para o desenvolvimento das atividades.

Art. 2' Esta Portaria será válida a partir de 09/12/201 8 com vigência por quatro
anos